
  Trondheim, 27. februar 2026 
 

 

Sjefredaktør i Göteborgs-Posten blir Stampen Medias nye administrerende direktør 
 
Göteborgs-Postens sjefredaktør og ansvarlige utgiver Christofer Ahlqvist overtar som administrerende 
direktør i Stampen Media. Han tiltrer formelt i august og etterfølger Johan Hansson, som etter ni år som 
administrerende direktør velger å flytte hjem til sin familie i USA. Christofer Ahlqvist fortsetter som 
sjefredaktør i Göteborgs-Posten. 
 
- Det er svært gledelig å kunne utnevne en intern etterfølger med dyp publisistisk kompetanse og sterk 
forankring i virksomheten, sier konsernsjef Per Axel Koch. 
 
Styret i Stampen Media har utnevnt Christofer Ahlqvist til ny administrerende direktør i selskapet, samtidig 
som han fortsetter som sjefredaktør og ansvarlig utgiver i Göteborgs-Posten. Han tiltrer stillingen 15. august 
2026. 
 
- Jeg er stolt og utrolig glad for å få tilliten til å lede Stampen Media videre. Etter å ha jobbet i selskapet i over ti 
år vet jeg hvor viktig journalistikken i våre 16 titler er for de hundretusener i Vest-Sverige som daglig leser den. 
Å få lede våre dyktige og engasjerte kolleger i alle deler av selskapet i arbeidet med å sikre journalistikkens 
posisjon i våre lokalsamfunn, er den mest spennende og meningsfylte oppgaven jeg kan tenke meg, sier 
Christofer Ahlqvist. 
 
Når Johan Hansson fratrer som administrerende direktør i Stampen Media i august, har han ledet selskapet i 
over ni år. Han flytter da tilbake til USA. 
 
- Det oppleves som et godt tidspunkt for å overlate ansvaret til en ny administrerende direktør. Det har vært en 
svært morsom, utviklende og lærerik reise gjennom disse årene. Stampen Media er et fantastisk selskap med 
sterke titler og svært kompetente kolleger. Men etter mange år med pendling over Atlanteren ønsker jeg å 
tilbringe mer tid med familien hjemme i USA. Jeg er fullt dedikert til selskapet de kommende seks månedene 
og ser frem til å sikre en god overlevering til Christofer, sier Johan Hansson. 
 
Under Johan Hanssons tid som administrerende direktør har Stampen Media gjennomført en omfattende 
digital transformasjon og er i dag et av de mest digitaliserte mediehusene i Sverige, med kraftig voksende 
digitale inntekter. I fjerde kvartal 2025 forbedret Stampen Media sitt resultat med 25 millioner kroner (+100 %) 
sammenlignet med foregående år1. 
 
- Johan Hansson har gjort en svært god jobb, og selv om vi gjerne skulle beholdt ham i Stampen Media, har vi 
full respekt for hans ønske om å prioritere familien. Samtidig er det svært gledelig å kunne utnevne en intern 
etterfølger med dyp publisistisk kompetanse og sterk forankring i virksomheten. Dette gir stabilitet, 
langsiktighet og tydelig retning fremover for Stampen Media, som gjennom årene har blitt en stadig viktigere 
del av Polaris Media, sier Per Axel Koch. 
 
Christofer Ahlqvist vil også fremover være sjefredaktør i Göteborgs-Posten, men han vil innta en mer strategisk 
rolle i avisens redaksjonelle arbeid. Samtidig styrkes den redaksjonelle ledelsen for å legge til rette for et 
tydeligere strategisk fokus. 
 
- Jeg er ydmyk overfor denne oppgaven, og både rollen som administrerende direktør i Stampen Media og 
rollen som sjefredaktør i Göteborgs-Posten vil kreve mye arbeid fremover. Göteborgs-Posten har de siste 
årene tatt store steg digitalt, økt rekkevidden betydelig og gjentatte ganger vunnet priser for sin undersøkende 
journalistikk og innovasjon. For å sikre at vi kan fortsette denne gode utviklingen innfører vi en ny rolle som 
assisterende sjefredaktør, som vil ha ansvar for det daglige operative arbeidet. Modellen skaper kontinuitet i 
den redaksjonelle ledelsen, samtidig som den sikrer et tydelig og samlet ansvar for selskapets strategiske 
utvikling, sier Christofer Ahlqvist. 
 
 
Kontakt:  
Per Axel Koch, Konsernsjef Polaris Media, +47 481 20 000, per.axel.koch@polarismedia.no  
Christofer Ahlqvist, Sjefredaktør Göteborgs-Posten, +46 705 624 106, christofer.ahlqvist@gp.se 
Johan Hansson, Administrerende direktør Stampen Media, +46 731 433 888, johan.hansson@stampen.com 
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